
Flott tomannsbolig o/   2 plan med  
nydelig og skjermet uteområde. 2  
bad. 3 soverom. Eget vaskerom.  
Familievennlig!
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Velkommen! 

Velkommen til Gamle Fossenvegen 4D!

Dette er en arealsmart, pen og velholdt tomannsbolig med pent  
opparbeidet uterom. Boligen har enkel tilkomst og gruslagt  
parkeringsplass i god størrelse. 

Overbygd inngangsparti med praktisk tilkomst til utebod.  
Hovedetasjen inneholder gang, teknisk rom/    vaskerom, wc, stue og  
kjøkken i åpen løsning. Utgang til terrasse og hage. 
Kjøkken er utvidet fra standard løsning. Integrerte hvitevarer  
medfølger i salget. 
2. etg har full takhøyde og inneholder gang, tre soverom og bad med  
badekar og dobbel servant. 

Boligen ligger i et svært familievennlig og fint nabolag. Kort veg til  
nærmeste bussholdeplass og rikt på turområder året rundt. Her bor  
du i tillegg sentralt med godt utvalg butikker/    spisesteder samt  
komunesenter i Sundet. 

Velkommen til visning. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 101 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 091 100,‑
Selger:	 Magdalena Krystyna  
Schiller‑Sæther
	 Kjeld Sverre Sæther

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2015
BRA‑i/   BRA Total	  107/   112 kvm
Tomtstr.:	 895.6 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./   bnr.	 Gnr. 12, bnr. 43
Snr.	 2
Oppdragsnr.:	 1206250042

Kristina Birkeland
Eiendomsmegler/   Daglig leder/    Fagansvarlig

Mobil	 911 02 784
E‑post	 kristina.birkeland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Råholt
Gladbakkgutua 22, 2070 Råholt. TLF. 63 93 00  
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 107 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 112 m²
TBA: 107 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 54 m² Entré/   gang, teknisk bod, toalettrom/   vaskerom, stue med åpen  
kjøkkenløsning,
BRA‑e: 5 m² Sportsbod med utvendig adkomst. 

2. etasje
BRA‑i: 53 m² Gang med trapp, kontor, soverom 1, bad, soverom 2 og soverom 3

TBA fordelt på etasje
1. etasje
107 m² 1.etasje: Entréterrasse som strekker seg rundt gavlvegg og avsluttes på  
baksiden av boligen, terrasse med pergola og markplatting.

Tomtetype
Fellestomt. 

Tomtestørrelse
895.6 m²

Tomtebeskrivelse
Relativt flat fellestomt med gruset ankomstområde, opparbeidet gressplen hvorav noe  
er kupert natur terreng.
(Hjemmelshaver opplyser om at det skal legges ny grus i ankomstområde før salg.)

Beliggenhet
Gamle Fossenvegen 4D befinner seg like i utkanten av Sundet som er  
kommunesentrum i Eidsvoll. Sundet er et koselig sentrum rett ved Vorma. Her er det et  
godt utvalg av ulike butikker, serveringssteder, kino og Eidsvoll stasjon. Nær leiligheten  
finner du også barne‑, ungdoms‑, og videregående skole. Det er også flere barnehager i  
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nærområdet.

Eidsvoll har mange gode kvaliteter for små og store og dette har bidratt til at  
kommunen er en stadig mer populær kommune å bo og etablere seg i. Det er et bredt  
tilbud for de som ønsker en aktiv hverdag. Fra leiligheten er det korte avstander til fine  
friluftsområder ved Mjøsa, Hurdalssjøen, Romeriksåsen og i Gullverket. Mistberget,  
Ninabben og Carsten Ankers lysthus er populære turmål. I Eidsvoll finner man  
idrettshall, svømmehall, tennisbane, fotballbaner samt flotte tur‑ og skiområder. Om  
sommeren er det også gode båtmuligheter ved Vorma/    Mjøsa.

For de som ønsker å benytte seg av kollektivtrafikk går det tog fra Eidsvoll stasjon som  
tar deg til Gardermoen på ca. 10 minutter, ca. 25 minutter til Lillestrøm og ca. 35  
minutter til Oslo. Avganger 3 ganger i timen til Oslo. Det er pendlerparkering ved  
stasjonen. Det er også kort vei til E6‑aksen dersom man ønsker å benytte seg av bil

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Skolekrets
Vilberg skole. 

Offentlig kommunikasjon
Kort veg til nærmeste bussholdeplass. 
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